
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
26. 1. 2025 

Zpověď – navíc na faře, kde je nutná rezervace, úterý 16:00 – 17:30 (M. Brhel), středa 18:45 – 20:15 
(P. Jelínek). 

Sbírka na Biblický apoštolát – dnes 26. 1., je možné přispět do kasičky vzadu v kostele. 

Farní káva – dnes 26. 1. po mši sv. v 9:00 na faře v 1. patře. Káva a čaj budou zajištěny. Něco 
k zakousnutí vítáno, možno přinést 15 min. přede mší sv. na faru nebo přímo s sebou po mši sv. 
připravené na tácku. 

Palladium – ode dneška 26. 1. začne nová forma putování Palladia mezi farníky, kteří se přihlásili. 
Kdykoli se může kdokoli přidat. Jednorázově jako „pomoc v nouzi“ nebo trvale. Více informací 
739 315 199 nebo na webu farnosti „společenství – Palladium“. 

Misijní klubko – úterý 28. 1 od 16:30 do 18:00 na faře. Zveme všechny děti školou povinné. 

Vzdělávání pro dospělé – pátek 31. 1. hned po mši sv. v kostele sv. Jakuba. Délka nejvýše 15 min. 
Téma: Odpustky v jubilejním roce a jejich význam. Bude se topit v obou předních blocích lavic během 
mše sv. i vzdělávání. 

Svátek Uvedení Páně do chrámu – neděle 2. 2. Mše sv. začnou žehnáním svící. Můžete si s sebou 
přinést svíčky. A prosíme, abyste si je ohlídali, aby nekapaly na koberec. Děkujeme. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 2. 2. při všech mších sv. 

Sbírka na opravu fary – neděle 2. 2. po všech mších sv. Děkujeme všem, kteří přispějí. Více informací 
na nástěnce farních rad. 

Svatoblažejské požehnání – pouze při mši sv. v pondělí 3. 2. 

Víkend pro mládež naší farnosti – pátek 25. – neděle 27. 4. 2025 na Vesmíru. Zveme všechny mladé 
od 8. třídy na Vesmír, kde bude mít vesmírný tým pro naši farnost přichystaný program. Přihlašování 
a více informací je na plakátku a na webu v „plánovaných akcích“. 

Adorace na Koubovce – na výzvu o možnost rozšíření termínů adorace se již obsadila více než 
polovina nabízených termínů. K rozšíření dojde, jakmile se zaplní všechny nabízené termíny. Tabulka 
volných termínů je na webu „Adorace“ a na nástěnce. 

Sbírka na pojištění kostelů a dalších církevních budov – z minulé neděle byla 19 205 Kč v Č. Kostelci 
a 2 550 Kč na Boušíně. Děkujeme. 

Volný úmysl v únoru – pátek 7. 2. v 7:00 a čtvrtek 20. 2. v 16:30. Zájemci volejte prosím 739 315 199. 

 


